Sede: Av. Assis Brasil, 3535 cj 1109, Bairro Cristo Redentor, Porto Alegre/RS | CEP 91010-007
Fone (51)  3254-8200

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A presidência do Conselho Deliberativo e a presidência da Diretoria Executiva da Associação Brasileira de
Recursos Humanos - Seccional do Rio Grande do Sul, ABRH-RS, no uso de suas atribuições e de acordo com
o artigo 25º, item II  e artigo 26º, item I, convoca seus associados para a Assembleia Geral Ordinária, que
ocorrerá no dia 27 de março de 2023,  às 18h em 1ª convocação e segunda e última convocação, às 18h10,
na sala online, plataforma zoom, previsão de encerramento 18h30, acesso no link
https://us02web.zoom.us/j/81156840252?pwd=b0VJRFR0VVd6cHJoUC9GOWh6Tm80QT09. Pauta
do dia:

1. Apreciação e deliberação do relatório de atividades, do balanço e as contas do exercício 2022 com
parecer do Conselho Fiscal e da auditoria externa;

2. Assuntos Gerais.

Porto Alegre, 15 de março de 2023.

Simone Kramer Silva       Pedro Luiz Fagherazzi
Presidente Conselho Deliberativo    Presidente Diretoria Executiva

https://us02web.zoom.us/j/81156840252?pwd=b0VJRFR0VVd6cHJoUC9GOWh6Tm80QT09